Pouso Alegre, 05 de Junho de 2013.

Ofício Nº 376/2013

Senhor Deputado,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Adriano da Farmácia, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo apoio e participação na reunião de interiorização da Campanha "Assine + Saúde”, que foi realizada em Pouso Alegre no último dia 24 de maio no anfiteatro da Unidade Central da Universidade do Vale do Sapucaí (Univás).

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Carlos Mosconi

Deputado Estadual

Belo Horizonte - MG
PAGE